
                                                                                  PREDLOG  
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
 
Na podlagi 6. člena Zakona o ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih območij (Uradni list 
RS, štev. 60/94, 69/94-popravek, 56/98 – popravek, 67/98 – odločba US in popravek 73/98, 
72/98 – odločba US, 75/98, 52/02 in 27/06), 22. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo in 121/05) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na………seji  dne……..sprejel 
 
 

 
O D L O K 

 
o določitvi volilnih enot za prve volitve članov Občinskega sveta  

Občine Apače  
 
 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se določijo volilne enote za volitve v Občinski svet Občine Apače. 
Občinski svet šteje 13 članov.  
Člani občinskega sveta se volijo po proporcionalnem volilnem sistemu. 
 
 

2.  člen 
 

Za območje Občine Apače se za volitve članov občinskega sveta določita 2 volilni enoti, v 
katerih se skupno voli 13 članov občinskega sveta. 
 
Volilne enote so oblikovane tako, da se en član občinskega sveta voli na približno enako 
število prebivalcev. Volilne enote obsegajo območje enega ali več naselij ali dela naselja. V 
vsaki volilni enoti se voli najmanj pet članov občinskega sveta. 
 
 

3. člen 
 

Za volitve članov občinskega sveta se določijo naslednje volilne enote: 
 
1. Volilna enota  Apače obsega območje naselij: Apače, Črnci, Lešane, Lutverci, Mahovci, 

Nasova, Plitvica in Segovci. Voli se sedem (7) članov občinskega sveta. 
 

2. Volilna enota Stogovci  obsega območje naselij: Drobtinci, Grabe, Janhova, Novi Vrh, 
Podgorje, Pogled, Spodnje Konjišče, Stogovci, Vratja vas, Vratji Vrh, Zgornje Konjišče, 
Žiberci in Žepovci. Voli se šest (6) članov občinskega sveta.  

 
 
 
 



 
4. člen 

 
Za volitve župana je volilna enota območje celotne Občine Apače. 
 
 

5. člen 
 

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 040-01/2006 
Datum: 
 
                 ŽUPAN  
        OBČINE  GORNJA RADGONA  
         Anton KAMPUŠ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 
Državni zbor Republike Slovenije je sprejel Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o 
ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih območij (Uradni list RS, št. 27/06) s katerimi je 
ustanovil nove občine, med njimi tudi občino Apače ter določil število članov občinskega 
sveta. Konstituiranje organov nove občine Apače bo izvedeno po opravljenih volitvah v 
prvem občinskem svetu in izvolitvi župana.  
 
Na podlagi 6. člena Zakona o ustanovitvi občin ter določitvi njihovih območij (Uradni list RS, 
št. 60/94 ter vsemi spremembami) mora občinski svet sprejeti Odlok o določitvi volilnih enot 
za volitve članov prvega občinskega sveta novoustanovljene občine. Za proporcionalne 
volitve se predlaga določitev dveh volilnih enot in sicer Apače in Stogovci. Volilna enota 
Apače obsega območje sedanje KS brez naselja Žepovci. Volilna enota Stogovci obsega 
območje sedanje KS z naseljem Žepovci. V volilni enoti Apače se voli sedem članov in 
volilni enoti Stogovci se voli šest članov občinskega sveta. Pri določitvi območja volilnih enot 
je upoštevano načelo Zakona o lokalnih volitvah, da se en član občinskega sveta voli na 
približno enako število volilcev.  
 
Občinskemu svetu predlagam, da predlagani odlok obravnava in ga sprejme.  
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o določitvi volilnih enot 
za prve volitve članov Občinskega sveta Občine Apače – skrajšani postopek. 
 
 
Gornja Radgona, maj 2006 
 
 
 
                                                                                ŽUPAN  

                                   OBČINE GORNJA RADGONA                      
                                                                                                  Anton  KAMPUŠ, l.r. 
 


